
VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober 2Ot8 til 30. september 2019

Bilag

31

32,35

33

34

lndtægter
Medlemskontingenter
Bidrag fra medudgivere af VenøPosten

Hjemmeside

Mailadresser

2A13,lLe

19.500,00
20.700,00
4.500,00

400,00

2OL7 lLB

19.125,00

19.200,00
4.650,00

300,00
lndtægter ialt 45.100,00 43.275,OO

Udgifter
n Trykning og forsendelse af VenøPosten
22 Kontingent Sammenslutningen af Danske Småøer

e Hjemmeside

z Deltagelse iØ-sammenslutningens møder
t6,2s,28 Gaver

L4,rs,Ls Beboermøde og besøg fra SaDS

s Generalforsamling
z Frimærker

+ Annonce Ugeavisen - Naturdage 2018
zo Strandrensning

Evaluering påskens VenØdage

Lå neom kostn i n ger Tu rismeprojekt

28.269,50
7.900,00

4.694,0O

1.486,80

2.340,00

3.232,00
400,00

90,00
4.452,t0
3.120,00

25.259,88

8.400,00

4.679,00

356,00
405,00
239,OL

347,60

r.222,OO

3.000,00

Udeifter i alt 55.984,40 43.908,49

Årets resultat -10.884,40 -633,49



31

33

34

32

VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober 2OL8 til 30. september 2019

Aktiver
Bankbeholdning

Tilgodehavender - medlemskontingent
Tilgodehavender - hjemmeside
Tilgodehavender - mail

Tilgodehavender - VenØPosten

Tilgodehavender - Venøturisme

z01,slLe

42.566,93

1.500,00
750,00

0,00
600,00

0,00

2OL7 lL8

38.704,08

3.500,00
1.200,00

l_00,00

600,00
12.500,00

Aktiver i alt 45.4L6,93 56.604,08

Passiver
Egenkapital primo
Ti lgodehav ende 2017/18 afskrevet
Årets resultat

56.189,08
-1_00,00

56.822,57

-633,49-10.884,40

Egenkapital ultimo

Skyldig til Udviklingsfonden

45.204,68

212,25

56.189,08

415,00
Passiver i alt 45.416,93 56.604,08

Påtegning af kasserer og revisor

Venø, den 15. oktober 20L9

Ovenstående regnskab er aflagt af kassereren ud fra foreningens bogføring.

Som foreningens generalforsamlingvalgte revisor har jeg gennemgået det af kassereren

aflagte årsregnskab.
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Ryan Jdnsen

Revisor

Ø-ren Lan! Hindkjd


